DEKLARATË

e producentit për distribucionin e veprave filmike të mëparshme


Z./Znj. ______________________, mbajtës/e i dokumentit të identifikimit ______________________, në cilësinë e përfaqësuesit ligjor të shtëpisë kinematografike _____________________, me përgjegjësi të plotë ligjore:

1. Deklaroj këto të ardhura nga distribucioni/difuzioni i veprës filmike «______________», të mëparshme: __________________________________.

2. Deklaroj këtë numër hyrjesh në salla kinemaje të veprës filmike «_____________» të mëparshme: _______________________________.

3. Deklaroj se vepra filmike «_____________» e mëparshme ka konkuruar në këto festivale: _______________________________.

4. Deklaroj se vepra filmike «__________________» e mëparshme ka fituar çmimin «_____________» në festivalin «__________________».

5. Të dhëna të tjera me interes ______________.


Producenti
________________________ 	
(emri, mbiemri, nënshkrimi, vula)


     							  Tiranë, më ____. _____. 202__


Shënim: Deklarata duhet të ngarkohet e nënshkruar dhe e vulosur.
	Rruga « Aleksandër Moisiu », № 77, Kinostudio,
1005, Tiranë, Shqipëri
	tel: ++355 (0) 4 23 78 00 4 
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